
vcmc J2/?013

DODATEK Č.5

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ČÍslo smlouvy: . Datum podpisu smbuvy: Datum účinnosti dodatku sMouvy:

S21Q200371 1.1,2025
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené Části smloůvY, které jsou uvedeny v novém znění následně:

la. OBJEDNATEL ČR - Úřad práce České republiky
Obchodní firma:
SÍdlo:
Adresa pro poštovni styk:

Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci:

Telefon l fax:
Bankovní spojeni:
IČO:
DIČ:

zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /tel./e-mail:

lb. ZHOTOVITEL
Obchodní firma:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Zastoupen:

Zastoupen na základě plné moci:
Telefon lfax:
Bankovní spojeni:
IČO:
DIČ:

Kontaktní osoba Itel. Ie-maď:
Zapsaný v obch. rejstříku:

Dobrovského 1278/25, 170 OD Praha 7
ČR-Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem, Revoluční 3289/13,
400 01 Ústí nad Labem
jednající Daniel Krištof, PH.D., generálni ředitel Úřadu práce ČR , zastoupena Ing. Martina

' Bečvářová, ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labeni

' ČNB Ústí nad Labem, č.ú.

' 72496991

- t

FCC BEC, s.r.o.

Prosmycká 2/Čp.88, 410 02 Lovosice 2
FCC BEČ, s.r.o., prosmycká 2/čp.88, 410 02 Lovosice, tel.:
Ing. Dr. Ivo Miček
Martin Bůžek

ČSOB Litoměřice, č.ú.

61054259
CZ61054259

Krajský soud Ústí n/L., sp.zn.C 17276

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v piatné zákonné vYši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaQkrouhlováni lišit.

Poskytovaná služba Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (KČ/rok) ' Celková sazba za 1 kus (Kč/ks)

včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (KČ/rok) Ks (Kč/k')

svoz 240 l lx týdně - OsvoboditelŮ

SVOZ PLAST 120 l 1 x 14 dni - OsvoboditeIŮ

svoz papír 120 l 1 x týdně - Osvoboditelů

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

l 5:

, _
2(

, S:

lx za rok 1 178,00

3x za rok 1 67,00

? x za rok l 67,00

P.Č Stanoviště objem , v l N Početnádob
Četnost Platnost Kód Svozové dny
odvozu ceny odpadu

1 LOVOSICE,(

2 LOVOSICE,(

3 LOVOSICE,(

3svoboditelŮ 1035/ 240 N 1 52x za rok 1.1.2025 200301 l

JsvoboditelŮ 1035/ 120 N 1 26x za rok 1.1.2025 200139 l

JsvoboditelŮ 1035/ 120 N 1 52x za rok 1.1.2025 200101
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních

t1<Z
žI
FCC BE
prosm vosice
IČ: 61 9
Tel.' 4 14&

FCC
Zhotovitel

podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

vllAÚuju ,,,r

,Uřa
Objednatel



.'enc i2/2013

DODATEK Č.3

i
!

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

LJU mc nej <OK0QUC DLY r r " "" "" " r" " " " " " " I

la. OBJEDNATEL ČR - Úřad práce České republiky
Obchodní firma:
Sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7
Adresa pro poštovní styk: "" " "" ČR-Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem, RevoluČní 3289/13,

400 01 Ústi nad Labem

Zastoupen: " jednající Daniel Krištof, PH.D., generální ředitel Úřadu práce ČR , zastoupena Ing. Martina
Zastoupen na základě plné moci: Bečvářová, ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem
Telefon l fax: 950 171411/950 171496
Bankovní spojeni: ČNB Ústí nad Labem, č.ú. 37822411/0710
IČO: 72496991
DIČ:

zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /tel./e-mail: Ing. Denisa Veinholdová DiS, tel. 950 171 476, Denisa.Veinholdova@uradprace.cz

lb. ZHOTOVITEL FCC BEC, s.r.o.
Obchodní firma:
SÍdlo: Prosmycká 2/čp.88, 410 02 Lovosice 2
Kontaktní adresa: FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/Čp.88, 410 02 _Lovos,ice,_ tel.: 416 724 111
Zastoupen: Ing. Dr. Ivo Miček

Martin BŮžek
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon lfax: 416 724 111/
Bankovní spojeni: ČSOB Litoměřice, č.ú. 130725763/0300
IČO: 61054259
DIČ: CZ61054259

Kontaktní osoba Itel. Ie-maď: Povová Michaela Bc./+420-736 482 555 /michaela.povova@fcc-group.cz
zapsaný v obch. rejstříku: Krajský soud Ústí nl l., sp.zn.C 17276

Čislo smlouvy: Datum podpisu smlouvy: Datum účinnosti dodatku smlouvy:

S21Q200370 1.1.2025
CId rimŕ:m d~1=ŕU,í r,= cmmhŕuních cŕrAň rnňní dák llvpdené Části smlouvv. které isou uvedenv v novém znění následně:

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstraněni nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit.

Poskytovaná služba i Četnost odvozu
celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

včetně pronájmu nádoby
Celková sazba za 1 kus (Kč/ks)

bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) ' Ks (Kč/ks)

svoz plastu 240l lx týdně- Micha|ská

SVOZ papíru 240l lx týdně-Michalská

svoz 240 l lx týdně -Michalská

SVOZ PLASTU 240L lx za 14 dni-Dominik.ná

SVOZ PAPÍRU 240L lx za 14 dni - Dominik.

svoz 120 l lx týdně -Dominik.nám.

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

l 52X za rok

52x za rok
__ . ___ _

52X za rok

i 26X za rok

i 26x za rok
q

52x za rok

l 100,00

1 100,00

3 178,00

1 100,00
.

1 100,00

1 101,00

p.č Stanoviště objem v l N Početnádob
Četnost
odvozu

platnost Kód
ceny odpadu

Svozové dny

vysvětlivky:

l l LITOMĚŘICE,Michalská 12/ 240 n l 52x za rok 1.1.2025 200139
2 ! LITOMĚŘICE,Michalská 12/ 240 N 1 52X za rok 1.1.2025 200101

3 , LITOMĚŘICE,Michalská 12/ 240 N 3 52x za rok 1.1,2025 200301

4 LITOMĚŘICE,DOMINIKÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 166/2 240 N I 26x za rok 1.1.2025 200139

5 LITOMĚŘICE,DOMINIKÁNSKÉ NÁMĚSTĹ 166/2 240 N l 26x za rok 1.1.2025 200101
0

6 LITOMĚŘICE,DOMINIKÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 166/2 120 . N 1 52x za rok 1,1.2025 200301

V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

,,,,,2 ;1 ,,,, ,lhLM4:,,4qÁL, ,,,,

FCC BEC, s!i1& EEC, . - .. . . " -
Zhotovitel prosrny a 2/Čp.88, 'pil) íj2 Lovos3c'-

,Č, 61 4259 DIČ: CZ61954259Tel.: 4 5 7?A111,ť'ax: '21672.". I'M

l,
Ů'·d p·'·· C··="

Objednatel


